
Naturupplevelse & Naturkurs för barn med vuxen 

Upplev och lär dig om naturen 

tillsammans med ditt barn 

eller barnbarn 

Ca 3 timmar – enstaka träff 

3 träffar (3 veckor) 2,5 timmar (3–5 år) 

Den här kursen/upplevelsen är för er som tycker det är spännande att vara ute i naturen 

tillsammans. Unikt är att ni samtidigt får uppleva ett mindre lantbruk.  

Barn ca 3–5 år med en vuxen (upplevelse främst) 

Barn ca 6–9 år med vuxen (upplevelse och lärande) 

Fysik: Ni måste kunna röra er i skog och mark (lätt terräng, men lite över stockar och rötter) 

Tid:  10.30 -ca 13.30 (för yngre barn kanske tidigare avslut) 

Tid, tre träffar för de yngre: 10.30- ca 13.00  

Beräknad tid för lunch i skogen ca 11.15. 

För tre träffar är det samma grupp varje gång (även samma vuxna) 

Pris enstaka träff:  350 kr/person 

Pris tre träffar: 800 kr/person 

Max antal deltagare: 8 (helst max en vuxen per barn) 

Upplägg 

Innehållet i kursen styrs delvis av gruppen. Vi samlas på gården och rör oss tillsammans upp till 

skogen via den mysiga "vallgatan". Vi tillbringar mest tid i skogen, där det finns mycket 

spännande att upptäcka. 

Under en träff lär vi oss när vi rör oss i naturen, tittar på växter, insekter, lyssnar på fåglar och 

letar spår från vilda djur. Vi lär oss om geologi och historia, använder våra sinnen och provar 

kanske sätt för att använda naturen för att må bra. Då fåren är på bete har vi ofta också möjlighet 

att besöka dem. Sker kurs innan betessläpp (till exempel i mars eller april) kan vi titta in i 

fårhuset. Lek och sång integreras ibland i kursen/upplevelsen. 

I skogen med utsikt över fårhagar har vi även ett vindskydd samt ett utedass.  

Anmälan: Anmälan direkt till Annette på info@vreta-gard.se  

Ange namn på er alla samt ålder på barn. Adress för faktura samt telefonnummer. 

Betalning sker i samband med att ni kommer. Ring för mer information. 

www.vreta-gard.se 

Breds-Vreta 2, Enköping. Annette Westerberg,, 070-683 36 03 
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